哈尔滨师范大学2010年英语六级考试报名英语六级考试 PDF

转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022__E5_93_88_E

5_B0_94_E6_BB_A8_E5_c84_645563.htm 关于我校参加2010年6

月全国大学外语 四、六级报名工作的通知 各院、系（部）：

根据省招生考试委员会办公室有关文件通知精神，现全国大

学英语四级、英语六级、日、俄、德、法四级及日语六级、

德语六级报名工作已开始，现将有关事项通知如下。 一、报

名条件 1.我校所有在校2006、2007、2008级本专科生和研究生

均可自愿报名参加本次全国大学外语四、六级考试。 2.未获

得英语四级证书或四级成绩未达到425分的学生不得报名参加

英语六级考试。完成日语六级学习的学生，才能报考日语六

级。完成德语六级学习的学生，才能报考德语六级。考生不

得兼报名，一经发现取消其报名资格。百考试题－全国最大

教育类网站(100test.com) 3.各院、系不得接收校外人员报名，

一经发现，取消全院系考试成绩，并追究责任人行政及法律

责任。 二、报名要求 1.本次报名我校本专科生及研究生采用

网上报名方式（教务数据中心网址

为http://jwc.hrbnu.edu.cn/page/userlogin.aspx），研究生默认密

码“000000”，报名时间为2010年3月15日3月25日，报名后务

必修改密码。 2.各院教务干事应于2010年3月26日登录教务平

台（教务数据中心）下载学生报名单，按报名单收取报名费

（本次考试英语四级报名费为35元，英语六级报名费为37元

，日、俄、德、法四级及日语六级、德语六级报名费为37元

），填写退报学生名单，并于4月2日前一并报考务中心，过

期不予办理。望各单位接到通知后认真组织，按时完成报名

工作。 三、考试时间 本次全国大学外语四六级考试时间

为2010年6月19日，具体时间、地点以准考证为准。(特别注意

：所有参加考试的学生必须携带身份证、准考证。) 考务中心

联系方式:88060707哈师大教务处 100Test 下载频道开通，各类

考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com